
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             135.433,12                      11.474,68                             11.474,68                    11.474,68 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro             161.562,47                      13.451,68                             13.451,68                    13.451,68 20/03/2017 10/03/2017

Março             223.048,28                      18.657,71                             18.657,71                    18.657,71 20/04/2017 10/04/2017

Abril             231.034,16                      19.683,90                             19.683,90                    19.683,90 20/05/2017 10/05/2017

Maio             225.855,16                      19.094,77                             19.094,77                    19.094,77 20/06/2017 09/06/2017

Junho             232.864,46                      19.699,23                             19.699,23                    19.699,23 20/07/2017 10/07/2017

Julho             243.304,68                      20.411,01                             20.411,01                    20.411,01 20/08/2017 10/08/2017

Agosto             248.940,29                      20.980,67                             20.980,67                    20.980,67 20/09/2017 12/09/2017

Setembro             253.544,84                      21.423,76                             21.423,76                    21.423,76 20/10/2017 20/10/2017

Outubro             253.375,00                      21.437,44                             21.437,44                    21.437,44 20/11/2017 20/11/2017

Novembro             253.608,00                      21.456,08                             21.456,08                    21.456,08 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro             229.429,36                      10.417,93                             10.417,93                    10.417,93 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário                72.881,34                        6.188,83                                6.188,83                      6.188,83 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL          2.764.881,16                   224.377,69                           224.377,69                  224.377,69                                       -   

Em R$

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III-A CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017, Item 39, Anexo I.

ANEXO III

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE  2017            

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         135.433,12             29.795,28                     31.503,31                                   62,14               31.128,84                        312,33 20/02/2017 10/02/2017

Fevereiro         161.562,47             35.525,00                     35.096,77                                   93,21               34.996,58                            7,08 20/03/2017 10/03/2017

Março         223.048,28             48.872,62                     49.229,10                                   93,21               49.135,89 20/04/2017 10/04/2017

Abril         231.034,16             50.827,53                     50.827,47                                 181,39               50.646,08 20/05/2017 10/05/2017

Maio         225.855,16             49.688,14                     49.693,03                                 341,77               49.351,26 20/06/2017 09/06/2017

Junho         232.864,46             53.632,36                     53.632,36                              2.402,19               53.632,36 20/07/2017 10/07/2017

Julho         243.304,68             61.189,63                     61.189,63                              2.663,77               61.189,63 20/08/2017 10/08/2017

Agosto         248.940,29             63.002,14                     63.002,14                              3.370,37               63.002,14                        290,80 20/09/2017 12/09/2017

Setembro         253.544,84             55.780,07                     55.780,07                              2.526,54               55.780,07 20/10/2017 20/10/2017

Outubro         253.375,00             55.742,51                     55.742,51                              1.558,40               55.742,51 20/11/2017 20/11/2017

Novembro         253.608,00             68.633,74                     68.633,74                                 869,96               68.633,74                     1.062,74 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro         229.429,36             50.474,48                     50.474,48                              2.594,57               50.474,48 20/01/2018 10/01/2018

13º Salário            72.881,34             16.033,91                     16.033,91               16.033,91 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL      2.764.881,16           639.197,41                  640.838,52                            16.757,52             639.747,49                     1.672,95 

Em R$

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017, Item 39, Anexo I.

ANEXO III-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)
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NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

43 10/01/2017                                   7.817,01                                                             183.739,37 

44 10/02/2017                                   8.565,24                                                             175.174,13 

45 10/03/2017                                   8.565,24                                                             166.608,89 

46 10/04/2017                                   8.415,27                                                             158.193,62 

47 10/05/2017                                   8.415,27                                                             149.778,35 

48 09/06/2017                                   8.415,27                                                             141.363,08 

52 10/10/2017 1.054,53                                                                                              140.308,55 

49,50,51 20/10/2017 3.163,59                                                                                              137.144,96 

53 10/11/2017                                   1.059,07                                                             136.085,89 

54 08/12/2017 1.063,11                                                                                              135.022,78 

                                                                                                                                                                         Em R$

Acréscimos legais (10): R$  158.988,19

Resolução TC nº 27, de 13 de dezembro de 2017

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 Número total de parcelas:   240         

Índice de atualização legal (11):                    

Nº 14770.720077/2013-16

Contribuições do ente (8): R$ 342.499,34                                                                          Contribuições dos segurados (9): R$   

Total confessado: R$ 501.487,53                                                                                                                 

Data de vencimento de cada parcela: 10                                                            

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-C

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº  620530553,   de 12/07/2013                                                                            Origem da dívida:                                                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC 27-2017, Item 39, Anexo I.
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